Địa chỉ: Số 2231 đường Nguyễn Ái Quốc, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 02513.3684284
Email: ttptquydattinhdongnai@gmail.com - Website: https://ttptqd.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:              /TTPTQĐ-QL&PTQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 11 năm 2025

V/v công khai Kế hoạch số 156/KH-
UBND ngày 31/10/2025 của UBND tỉnh
về đấu giá quyền sử dụng đất trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai năm 2025

                Kính gửi:

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai;
- Uỷ ban nhân dân các phường, xã.

Ngày 31 tháng 10 năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai đã ban hành
Kế hoạch số 156/KH-UBND về đấu giá quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai năm 2025.

Căn cứ quy định tại điểm a khoản 5 Điều 125 Luật Đất đai năm 2024:

“a) Hằng năm phải công bố kế hoạch, danh mục các khu đất thực hiện
đấu giá quyền sử dụng đất trên Cổng thông tin đấu giá quyền sử dụng đất
quốc gia, cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cổng thông tin
điện tử của Ủy ban nhân dân cấp huyện;”

Để đảm bảo việc công khai, minh bạch trong công tác đấu giá quyền sử
dụng đất, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền
hình Đồng Nai, Ủy ban nhân dân các phường, xã hỗ trợ đăng tải Kế hoạch số
156/KH-UBND lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh và Cổng thông tin điện tử
của phường, xã

Rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của các cơ quan để Trung tâm
Phát triển quỹ đất tỉnh Đồng Nai hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

 (Đính kèm Kế hoạch số 156/KH-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2025 của
UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng HCTH (đăng website);
- Giám đốc, các Phó Giám đốc;
- Lưu: VT, QL&PTQĐ (2b). Mi

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Điền